請求年月日 令和　　 年　　月　　日

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者　様

登録番号（T ）

住所

氏名

下記のとおり請求します。

記

1 請求金額

億 千 百 十 万 千 百 十 円

（消費税及び地方消費税を含む）

2

4

円

□ 普通預金 □ 当座預金

前払金額

部分払額

円

円

円

円

(法人の場合は、名称及び代表者名）
(電話：　　　　 　　   　　　　）

振 込 先

カ ナ 表 示

口 座 名 義

口 座 番 号

預 金 種 類

支 店 名

金 融 機 関 名

内
訳

（工 事 用）

3

5 前回までの受領済金額 計

工 事 名

請 負 金 額

うち消費税及び地方消費税額（10％）

工 期

金　額

請　求　書